令和３年４月’６日
PTA会員各位

八王子市立いずみの森義務教育学校PTA
読み聞かせボランティア

読み聞かせボランティアの募集について

うららかな季節を迎えました。PTA会員の皆様におかれましては、日頃よりPTA活動にご協力いただき、
誠にありがとうございます。
PTAでは、保護者によるクラスでの読み間かせボランティア活動を年に数回行っています。新型コロナ
感染症が落ち着かない中ではありますが、状況を見ながら、学校と相談しながら可能な範囲で活動してい
ます。本を通していつもと少し違う朝のひと時を一緒に作りませんか？
なお、読み聞かせボランティアは、１回以上の参加でPTA保護者活動が免除されます。保護者活動の
ご案内は５月に配布予定です。

【活動の詳細】

◆◆◆､壱-ず★クラスに足を運び、
●々

｡。.･亀
●
｡

ご自身で選んだ本の読み聞かせをします。
●

今年度より学年によって読み間かせ活動の実施予定日 ｡ ■

●

実施曜日が異なります 皇簔蝉ａ1年生…６/１５７/１３９/１４１０/２６１１/３０１２/２１１/２５２/８

２年生…6/１７７/８９/１６１０/２８１１/２５１２/１６１/１３２/1０２年生…6／

3年生…6/１１７/９９/１０１０/２９１１/１２１２/１７１／
4年生…6/１８７/１６９/２４１０/２９１１/２６１２/１７１
５年生…6/１１７/９９/２４１０/２９１１/１２１２/１７１／
6年生…6/１８７/１６９/１０１０/２９１１/２６１２/１７１
６組前期…6/１８７/１６１０/２９１１/２６１２/１７２/2５

3年生…6/１１７/９９/１０１０/２９１１/１２１２/１７１/14
4年生…6/１８７/１６９/２４１０/２９１１/２６１２/１７１/28
5年生…6/１１７/９９/２４１０/２９１１/１２１２/１７１/14
6年生…6/１８７/１６９/１０１０/２９１１/２６１２/１７１/28
6組前期…6/１８７/１６１０/２９１１/２６１２/１７２/２５＝一

２/2５
８２/2５
２/1８
８２/1８

2/2５
２/25
2/1８
２/1８

金曜巳
7年生…６/1８（金）１２/1(水）

今年度から６組さんと７年生でも
●
争

奄☆読み聞かせの時間８時２５分～３５分◆今◆.一

●
々
◆読み聞かせが始まります Ｐ ◆

◆◆◆●
●